
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Salvo D’Acquisto” 
 

Via Consolare, 111 – 90011 Bagheria (PA) – Tel. 091903070  

Sede Succursale: via Città di Palermo, 138/C – 90011 Bagheria (PA) – Tel. 091962362 
 

Sito Web: http://ipsdacquisto.gov.it email: pais042004@istruzione.it PEC: pais042004@pec.istruzione.it 

                                                                                                     

 ALBO DIGITALE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

PERSONALE ATA  

  

  

   OGGETTO: Decreto n. 1699 di Pubblicazione graduatorie interne definitive personale ATA  

                              Individuazione eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2024/25 

 

 

                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 18/05/2022;  

  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.  per l’a.s. 

2024/25”;   

VISTA la circolare interna n 421 del 28/03/2024; 

ESAMINATI i reclami; 

 

DECRETA  

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive per l’eventuale individuazione del 

personale soprannumerario. Le graduatorie, allegate al presente decreto ne costituiscono parte integrante 

e sostanziale.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia  

Amministrativa nei termini previsti dalla legge.  

                                                                                     

 

                                                                                   La dirigente scolastica  

                                                                                         Lucia Bonaffino  

  
 

 

   




		2024-04-08T14:06:26+0200
	lucia bonaffino




